rote cadis (per 11 kr.) 2 56 
2 eilen weisse, 2 eilen siglleinbat . 40 
1 lot colorirte seide . . . . 30 
für den Studenten Wagner 20 eilen 

cadis (per 11 kr.) 3 40 
2 eilen weisse, 2 eilen siglleinbat 40 
1 lot seiden . . . 30 
2 baar handschug . . . 4 5 
regalbabier und saffran . . . . 
1/2 schock feine schlesier leinbat fir 

den alten herrn zu hemed . . 10 
l ' / 2 eilen roten bärget . . . 24 
seide 2 
silberne hudtres fir die lacke . . . 
blaue zwirn . . 9 
iibernummen fir den lacke Franzen zu 

zahlen. . . . . . . 5 25 
1 brochenen silbernen löffl repariren 

lassen 12 
item 1 borcellan krug zerbrochen 30 
1 spanisch rohr 2 ' / 2 eilen hoch von-

Leipzig dem alten herrn . . . 2 
1 daffete nachthauben 45 
camin seuberung 
1 spanisch rohr fir den jungen herrn ] 30 

34 50 

Арх. Срп. Кра.ъ. Акад. бр. 194. Неке су напомене у загради 
нисане другом руком. Изгледа да потичу од ЪорЬа Бранковика. 
ЦиФре овога рачуна нису свугде тачно означене нити еваки пут 
добро сабране. 
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. . х е ш . 
Беч, 1706. 24. април. 

Цар ЛОСИФ I. да)е пуковнички чин обркаиетану Ловану Секули. 
Josephus etc. 

Vniversis et singulis caesarei nostri exereitus generalibus, 
tribunis, coeterisque omnibus subalternis officialibus ac mili-
tibus, cuius gradus, dignitatis et conditionis existentibus, 
salutem et gratiam nostram caesaream ac omne bonum, vobis 
benigne significantes. Posteaquam caesarea nostra dementia 
ac armorum nostrorum contra nostros hostes institia exigant, 
ut illi, qui bellicae virtutis laude et insigni pro communis 
causae incrementis fervore inclarescunt, meritis officiorum 
praemiis exornentur, idcirco nos benigne considerato egregio 
zelo nostri_ Raspianae militiae in Sclavoniae confiniis ad 
Savum constituti capitanei_superioris et fidelis.nobis dilecti 
Joannis Sécula, quem is non minus ас ipsius quondam ante-
nati et praeeipue defunetus frater pro promovendis nostris 
servitiis, tarn retroacto ultimo cum Turcis bello in dictis 
Sclavoniae confiniis et Hungariae longaeva fidelium, utilium-
que servitiorum serie, quam et a primordio modernorum 
praeatacti regni nostri Hungariae motuum ipse шох mentio-
natns Joannes Sécula insigni ас constanti devotionis studio, 
et quidem suscepta in se legionis unius militiae nationalis 
Sclavonicae equestris erectione ad Dravum et Savum fluvios 
[adyjersus perduelles in praesens usque strenue exhibuit, 
ac etiamnum exhibet, nec non eximiae in militaribus ex-
perientiae propriae et singularis, qua apud praescitam gentem 
Rascianam pollet fidei intuitu, eidem tribunatus characterem 
cum praerogativa militari vulgo rang, Hungaricae, Cro-
aticae, Rascianae, Sclavonicae similique cuicunque nationali 
militiae omnimode aequali, ad germanicas tarnen copias baud 
qnaquam extendenda, clementer contulisse. Vobis proinde 
praerecensitis omnibus et singulis, quatenus praelibatum 
Joannem Saecula pro nostro Sclavonicae nationalis militiae 
tribuno existimetis serio demandantes, reliquis vero sub mox 
dicta ei concredita militia exsistentibus officialibus et gregariis 
firmiter iniungentes, ut eundem non solum tanquam tribunum